Assurer la livraison au destinataire dans un délai de de 3 à 5 jours ouvrables 
 Pour toute demande urgentes devant être traitées dans un délai de 24h, le ministère 

communiquera avec le prestataire de services par téléphone ou courriel. 

3. MONTANT DU CONTRAT 

Le montant maximal du contrat à commandes est fixé à cent trente-trois mille dollars 
(133 000,00 $), pour l'exécution complète et entière des obligations prévues au présent 
contrat, sans autres frais, coûts ou dépens que ce soit et conformément aux modalités prévues 
à la clause 4 du présent contrat, auquel s’ajoutent un montant correspondant aux taxes de

[...]

Livraison assurée au destinataire dans un délai de 3 à 5 jours ouvrables. 
 Pour toute demande urgente devant être traitée dans les 24 heures, le 

ministère contactera le fournisseur de services par téléphone ou par courriel. 

3. MONTANT DU CONTRAT 

Le montant maximal du contrat à commandes est fixé à cent trente-trois mille dollars. 
(133 000,00 $), pour l'exécution complète et entière des obligations prévues au 
présent contrat, sans autres frais, coûts ou dépens que ce soit et conformément aux 
modalités prévues à la clause 4 du présent contrat, auquel s’ajoutent un montant 
correspondant aux taxes de ventes applicables.